

D.I.A. ApS
Aagade 94, Gudumholm, 9280 Storvorde
CVR-nr. 38 44 49 13
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Poul Erik Fogh Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | D.I.A. ApS Aagade 94 Gudumholm 9280 Storvorde |
| | CVR-nr.: 38 44 49 13 Stiftet: 23. februar 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Poul Erik Fogh Larsen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndtering af cement- og sandaffald, støbning og knusning af beton samt tømrer- og malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.601.600 kr. mod 1.329.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.181 kr. mod -1.005.916 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.601.600 | 1.329.700 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.606.677 | -1.471.857 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -89.800 | -89.800 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -582.869 |
| Driftsresultat | -94.877 | -814.826 |
| Andre finansielle indtægter | 40 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -33.344 | -60.672 |
| Resultat før skat | -128.181 | -875.498 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -130.418 |
| Årets resultat | -128.181 | -1.005.916 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -128.181 | -1.005.916 |
| Disponeret i alt | -128.181 | -1.005.916 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 206.931 | 296.731 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>206.931</u> | <u>296.731</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>206.931</u> | <u>296.731</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 13.382 | 364.114 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>20.668</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.382</u> | <u>384.782</u> |
| Likvide beholdninger | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>23.382</u> | <u>384.782</u> |
| Aktiver i alt | <u>230.313</u> | <u>681.513</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -693.285 | -565.104 |
| Egenkapital i alt | -653.285 | -525.104 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 127.361 | 386.634 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 73.837 | 349.851 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 238.906 | 243.771 |
| Anden gæld | 443.494 | 226.361 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 883.598 | 1.206.617 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 883.598 | 1.206.617 |
| | | |
| Passiver i alt | 230.313 | 681.513 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 440.812 | 480.812 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.005.916 | -1.005.916 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -565.104 | -525.104 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -128.181 | -128.181 |
| | 40.000 | -693.285 | -653.285 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.336.448 | 1.359.531 |
| Pensioner | 202.994 | 66.653 |
| Andre omkostninger til social sikring | 67.235 | 45.673 |
| | <u>2.606.677</u> | <u>1.471.857</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>130.418</u> |
| | <u>0</u> | <u>130.418</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>449.000</u> | <u>449.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>449.000</u> | <u>449.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | <u>-152.269</u> | <u>-62.469</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-89.800</u> | <u>-89.800</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-242.069</u> | <u>-152.269</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>206.931</u> | <u>296.731</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 0 | 150.000 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-150.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

FCA Capital Danmark A/S har ejendomsforbehold i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 40 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 500 t.kr omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 589 t.kr. og kan specificeres således:

| | |
|---|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 13 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 207 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 8-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 187 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flex Holding Gudumholm ApS, CVR-nr. 38396897, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
